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Presidentens forord 

Kristiansand Rotary klubb er en av distriktets største og mest tradisjonsrike klubber. Da 

klubben fikk sitt charter 23.februar 1931 var det som den 7.klubben i Norge.  Klubben har en 

særdeles resurssterk medlemsmasse bestående av aktive mennesker med svært varierte 

yrker og erfaringsbakgrunn. Dette gjør Kristiansand Rotaryklubb til en meget spennende og 

interessent klubb å være medlem i.   Da jeg påtok meg å være president i klubbens 85. år var 

det både med stolthet og stor ydmykhet.  Ved tiltredelse hadde jeg vært medlem i litt over 3 

år, samt et par års medlemskap på siste halvdel av 90-tallet.  Jeg erkjente at det var mye jeg 

ikke visste om klubben, dens tradisjoner og om Rotary generelt.  Jeg var imidlertid ikke redd 

for at min manglende innsikt skulle bli noe hinder for at jeg skulle kunne ivareta vervet som 

president på en tilfredsstillende måte.  Klubbens medlemmer har i sum mye erfaring og jeg 

hadde i min korte medlemsperiode opplevd en JA-kultur.  Dette var et godt utgangspunkt for 

å utvikle et godt lagspill også i mitt presidentår. 

 

Det ble en frisk start på rotaryåret.  Under mottoet «Sammen om et Synlig Rotary» hadde vi i 

samarbeid med de andre Rotaryklubbene i Kristiansand og Vennesla en Rotarystand under 

Tall Ships Races (TSR) 25.-28.juli.  Målet for standen var å spre informasjon om hva Rotary 

står for, om End Polio, Shelterbox, lokale hjelpeprosjekter, m.m. Vi støttet også et 

skuteselskap for vanskeligstilte barn fra Barnas Stasjon i Kristiansand. Hele TSR-

arrangementet ble en flott opplevelse. Vi fikk mange gode tilbakemeldinger, både på 

standen og fra arrangøren av skuteselskapet for barna fra Barnas Stasjon.  Vår støtte til dette 

barneselskapet var avgjørende for at det kunne komme i stand.  Vi ble fortalt at det hadde 

vært sommerens høydepunkt for flere av barna, noe de hadde gledet seg til gjennom hele 

sommeren!   

Oppsummering og bilder fra standen ble viet stor plass i Rotary Norden, som gav uttrykk for 

at dette hadde vært et svært bra Rotaryarrangement.  Vi var i forkant spent på om vi kunne 

rekruttere nok medlemmer til å fylle vaktene på standen.  Det viste seg å bli en lett oppgave, 

igjen opplevde vi at det i våre klubber er svært mange ja-mennesker. Jeg vil benytte 

anledningen til å takke alle som bidro til gjennomføring av standen. Det gjelder også 

distriktsguvernøren, som sammen med to assisterende guvernører tok turen til Kristiansand i 

ens ærend for å se standen og være med på vårt Kick-off på Kilden fredag kveld 24.juli. 

 

Sammen med de andre klubbene i Kristiansand arrangerte vi Intercitymøte mandag 

16.november i Fylkeshuset i Kristiansand.  Nyhetsanker, journalist og forfatter Christian 

Borch, foreleste om temaet «Europas skjebnetime - skyggene av en feilslått økonomi hviler 

over fremtiden».   Lokalet ble fylt til randen av rotarymedlemmer og ledsagere, som alle 

lyttet intenst til en svært engasjert foredragsholder.   

 

Den 5.aveny – eller hovedvei – i Rotary er ungdomstjenesten, som  handler om å anerkjenne 

den positive endring som yngre mennesker bidrar med, bl.a. gjennom lederutvikling, 

serviceprosjekter og utveksling.  Et av distriktsguvernørens hovedmål har i år vært å styrke 
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ungdomsutvekslingen.  Det har vært liten interesse i vår klubb for ungdomsutveksling.  

Klubben har derfor valgt å realisere den 5.aveny gjennom støtte til Ungt Entreprenørskap og 

gjennom å sende 1 kandidat til Ryla.  Det kan bli aktuelt å sende 2 kandidater til Ryla i tiden 

fremover. 

Når det gjelder de enkelte komiteenes virksomhet, fremgår det av bidraget til årsmeldingen 

fra hver enkelt komite.   Jeg vil gi uttrykk for at det har vært mange gode og interessente 

møter og mange hyggelige sosiale sammenkomster.  Vi har i år fått 4 nye medlemmer og det 

er av ulike årsaker utmeldt i alt 7 medlemmer, slik at vi ved årets utgang har 73 medlemmer. 

 

Det har vært et spennende og givende år å være president i Kristiansand Rotary.  Jeg vil med 

dette takke komiteledere og styremedlemmer for et godt samarbeid. 

 

Steinar Finseth 

President 2015-16 

 

Styret i Kristiansand Rotaryklubb 2015 – 2016 
President      Steinar Finseth 

Past President      Ole Strand 

Innkommende President    Torill Neset 

1.sekretær      Frank Dovland 

Kasserer      Siss Ågedal 

Leder av administrasjonskomiteen   Bente Skaare Urdal 

Innkommende sekretær    Marit Aamodt Nielsen 

 

Revisor      Theis Hanang Pedersen  

 

Før rotaryåret 2015-16 tok til ble det avholdt et forberedende styre/CA-møte.  I rotaryåret 

ble det avholdt 8 styremøter, inkl. guvernørmøtet, hvorav 5 også med komitelederne.  

Mellom møtene  har det vært løpende kontakt mellom styrets medlemmer og 

komitemedlemmer etter behov.  På styremøtene er det behandlet både overordnede 

klubbsaker og saker som først har vært behandlet i komiteene.  Det er gitt gjensidig 

informasjon om arbeidet i komiteene etter behov. 

 

Guvernørbesøk, PETS, Presidentsamling og fagsamlinger 
Distriktsguvernør Bjørn Jahren Aas besøkte klubben torsdag 20.august.  Styret og 

komitelederne hadde formøte med guvernøren og presenterte opplegg for styret og den 

enkelte komite for rotaryåret vi hadde påbegynt. 

 

Presidenten deltok på pre-Pets i november 2014 og på PETS i Arendal i mars 2015.  

Presidenten deltok på presidenttreff i Arendal i januar 2016. 
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Vi har deltatt på flere fagsamlinger i løpet av året, både mht. medlemsutvikling og TRF-

seminar.  Klubben er sertifisert for å kunne motta «grants» under RF-programmet. 

Komiteer 

 

1.1  Programkomiteen 
 

Komiteen har i rotaryåret 2015/2016 bestått av Britt Møll Abrahamsen (leder), Terje W. 

Andersen(nestleder), Kjetil Drangsholt, Ann Kristin Sjølingstad, Arne Bulie, Eva Berg, Henry 

Vetås og Halfdan Tangen. 

 

Vi startet arbeidet med høstprogrammet-15 i april og vårprogrammet-16 i oktober.  Det 

anbefales å ha god tid til forberedelse. Vi hadde to-tre komitémøter, fordelte oppgaver og 

kommuniserte deretter stort sett via mail. Presidentens motto Et synlig Rotary har vært 

førende for arbeidet med programmet.  

 

Komitémedlemmene har hatt ansvar for å sikre at de avtaler som ble gjort, ble fulgt opp 

gjennom kontakt med foredragsholderne ca 14. dager før det aktuelle møtet. 

 

Nytt av året har vært organisering av 3-minutterne. Målet var at disse skulle komme 

spontant fra medlemmer som hadde noe viktig/aktuelt/morsomt å fortelle. Halfdan Tangen 

har hatt ansvar for å koordinere dette. Spontaniteten har nok uteblitt noe, men det er blitt 

«3-minuttere» på alle møtene. 

 

 

Britt Møll Abrahamsen 

 

1.2  Festkomiteen 
Festkomiteen har i Rotaryåret 2015/2016 bestått av følgende medlemmer: 

Vidar Robstad (leder), Morten Bragdø (nestleder), Agnes Berntsen, Nils Svensson, Torstein 

Bringa, Sven Eidjord, Renate Hægeland. 

 

Det har vært en glede å gjennomføre arrangementene med en kjerne av medlemmer som 

har    vist en positiv holdning, innsats og fleksibilitet. Året har vært preget av at medlemmer i 

festkomiteen ikke har vært tilgjengelige i kortere eller lengre perioder av året. Samarbeidet 

har  ellers vært positivt,  problemfritt og løsningsorientert.  

Det er blitt avholdt følgende arrangementer:  

8 oktober – Torskeaften, på Pieder Ro, 23 deltagere. Gode innslag fra klubbens medlemmer 

både til ettertanke og en god latter.  

5 november – Peisaften med 19 påmeldte i 4 grupper. Nyttige diskusjoner om møteform, 

møtetidspunkt og møtedag. 

3 desember – Julefesten ble avviklet i Kommandørboligen på Odderøya, med sang, gode 

taler og innslag. Her var vi 32 festdeltagere. 
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28 januar – Peisaften med 32 påmeldte fordelt på 5 grupper. Tilbakemeldinger er udelt 

positive og kommentarer går på hvor hyggelig det er å bli bedre kjent og utveksle gode 

samtaler i sosialt samvær. 

3 mars - Charterfesten ble arrangert i Bankkjelleren.  Flott lokale og god stemning med både 

taler og historier. Det ble tatt opp 4 nye medlemmer, Eva Kvelland, Olav Holteberg, Berdian 

Bragdø og Glenn Austegaard. 

Siste arrangement i vår sesong vil være sommerfesten hos Morten Bragdø 16 juni. Alt ligger 

til rette for at dette arrangementet skal bli vellykket. 

 

Vidar Robstad 

 

Leder Festkomiteen 

 

 

1.3   Møtearrangementskomiteen 
Møtekomiteen har hatt ansvar for praktisk å rigge til møtene våre.  

Det har vært en enkel og hyggelig oppgave der de største utfordringen har vært å sørge for 

nok vin til vinlotteri og til foredragsholdere. 

Den ukentlige riggen til møtene har gått på omgang. Vi fordelte møtedagene i forkant av 

hvert semester, og komiteansvarlig har sørget for å minne hver enkelt på møteansvaret i 

forkant av møtene. Dette har fungert utmerket. 

Møtekomiteen har i løpet av året initiert ny lap-top i klubben, samt rådet programkomiteen 

til å be foredragsholderne levere foredragene på minnepenn. Videre mener møtekomiteen 

at det bør være en nærmere link mellom møte- og programkomiteen slik at møtekomiteen 

blir informert på forhånd hvilke ønsker de forskjellige foredragsholderne har til teknisk rigg. 

Møtekomiteen har bestått av: 

Nina Schei Ledang (leder), Hilde Strømme, Inger Berit Mjølund, Leif Strømme, Hege Tvedt, 

Marianne Fenger og Bjørn Brandtzæg. 

 

1.4   Kommunikasjonskomiteen 
 

Leder:  Birger Eckhoff 

NK:  Petter Høivold 

  Svein Erik Halvorsen 

  Kjell Egil Hegstad 

  Ernst Håkon Jahr 

  Anna Gunningberg  

  Sven Erik Knoph 

  Torstein Olsen     

IT :  Erling Gundersen 

NK:  Oscar Jebsen  

 

Komitéens mål for 2015/2016:  
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• Overordnet 

o Et synlig Rotary (ikke en lukket losje) 

o Øke forståelsen for hva Rotary er 

• Kommunikasjonskomiteen, intern og externt 

o IT/ hjemmeside 

o Referater 

o Sosiale medier 

o Prosjekter 

 UE/ sosialt entreprenørskap – Prisutdeling 

 Tall Ships Races 

 

Resultater:  

Sammen med de andre klubbene i Kr.sand, fikk vi vist oss frem på Tall Ships Races via egen 

stand. Vi fikk også tettere kontakt med de andre klubbene. 

 

Vi har videreført samarbeidet med Ungt Entreprenørskap (UE) og leder for UE har holdt 

foredrag for oss om aktiviteten. UE er en ideell, landsomfattende organisasjon som i samspill 

med utdanningssystemet, næringslivet og andre aktører jobber for å utvikle barn og unges 

kreativitet, skaperglede og tro på seg selv. Vårt samarbeid har vært å utvikle prisen Sosialt 

Entreprenørskap, samt å kåre beste ungdomsbedrift innen denne klassen. Vi samarbeider 

også med UE om kandidater til RYLA. Årets RYLA-deltaker, Alexander Synstad, holdt et 

inspirerende foredrag om sine erfaringer med RYLA, som er et flott tilbud til unge 

ledertalenter. 

 

Vår hjemmeside har vi forbedret, men den er ikke blitt vårt aktive ansikt utad. Her er fortsatt 

noe ugjort, samt at komiteene melder inn stoff til hjemmesida. 

 

Klubbreferater har vi droppet dette året, erfaring er at ingen leser disse (for arkivformål bør 

møte agenda med inviterte foredragsholdere være godt nok). Som et bedre alternativ har vi 

etablert egen Facebook-gruppe hvor vi kan legge ut bilder. Dette har tidvis fungert, men ikke 

alltid - kanskje det er en ide’ å legge dette ansvaret til en dedikert person i komiteen. Bilde 

på Facebook av dagens foredragsholder med 2-3 stikkord vil være viktig for et synlig Rotary. 

 

 

18. mai 2016   Birger Eckhoff  

Leder Kommunikasjonskomiteen 

 

1.5   Medlemskomiteen 
Medlemskomiteen har i Rotaryåret 2014/2015 bestått av følgende personer: 

Anita S. Dietrichson (leder), Stein Erikstad (nestleder), Steinar Skaare, Arvid Grundekjøn, 

Gunnar Grimstad, Harald Båsland. 

Komiteen har i perioden hatt 2 møter samt ett rekrutteringsmøte på Næringsforeningen. 
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Målsetting: 

Medlemskomiteen har satt seg som mål å rekruttere kandidater på ”høyeste nivå” rundt 

alder 50 og gjerne flest kvinner.   Vi har hatt som mål å få minst 5 nye medlemmer. 

 

Da komitèen startet sitt arbeid, var status følgende: 

Status inn- og utmeldinger : 

 

Permisjoner: 

• Torstein Olsen 

• Karl Erik Kilander 

• Ann Kristin Skjøllingstad 

Utmeldt:   

• Kjell Bråstad 

• Hildegunn Sønning 

• Anne Danielsen 

• Finn Hall Torgersen 

• Kjell Hegstad 

 

For øvrig er Sigmund Andersen innvilget fritak for møteplikt. 

Senere er følgende medlemmer utmeldt: 

• Alason Abdullah Mohamed 

• Hilde Høynes 

 

Verving av nye medlemmer: 

Komiteen har valgt å ha samme tilnærming til selve rekrutteringsprosessen som i 2015. 

Komiteen inviterte derfor potensielle kandidater til en informasjonskveld hvor vi presenterte 

hva Rotary er, og står for, hva medlemskap i Rotary innebærer og forpliktelsene som følger. I 

tillegg var det også et av målene at potensielle kandidater kunne hilse på hverandre og 

komme med sine avklarende spørsmål. Arrangementet ble gjennomført 26. januar 2016.  

Tilstede var  6 kandidater. Av disser er 4 blitt tatt opp som medlemmer ifb Charterfesten 3. 

mars.  Flere av kandidatene er oppriktig interessert men knapphet på tid er årsaken til at 

man til slutt valgte å takke nei. Arrangementet må definitivt vurderes som en suksess og kan 

med fordel gjentas som rekrutteringsmåte. 

 

De som ble tatt opp som medlemmer ifb. Charterfesten 03.03.16 var; 

 

 Eva Kvelland, rådgiver i Ordkraft, kursholder, skribent, politiker mm, f. 1980. 

Klassifikasjon: Ansatt i privat virksomhet.   

• Olav Holteberg – NAV forvaltning, siviløkonom, f 1952. Klassifikasjon: Ansatt i 

offentlig virksomhet.  

• Berdinand Bragdø – daglig leder Randesund Planteskole, diverse styreverv, f. 1984. 

Klassifikasjon: Bygg/anlegg.  

• Glenn Austegaard – Leder arealenheten Søgne kommune, tidligere prosjektled i ulike 

selskap, f 1967. Klassifikasjon: Asatt i off. virksomhet.  
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I tillegg har medlemskomiteen fortsatt gode prospekts å jobbe videre med. 

 

 

Medlemsstatus: 

Ved rotaryårets inngang 1.juli:   76 medlemmer 

Avgang/sluttet       7 medlemmer  

Rekruttert        4 medlemmer 

 

Ved årets utgang     73  medlemmer 

Fordeling menn/kvinner    70 % /  30  %       

 

Notat fra Stein Erikstad som drøftet problematikk knyttet til familiære tilknytninger til nye 

medlemmer. Stein Erikstad har gjort et godt stykke arbeid som har vært drøftet i 

medlemskomitèen. Besluttet at dette nå oversendes styret v/president Steinar Finseth. 

 

Innspill til neste års medlemskomite: 

Komiteen bør drøfte rekrutteringspolicy ved forespørsel om medlemsopptak av 

ektefelle/samboer/barn. 

 

Stor takk til komiteens medlemmer for innsatsen i 2015/2016. 

 

Anita S Dietrichson 

 

1.6   Servicekomiteen 
Servicekomiteen har i rapporteringsåret bestått av, 

Arne Hjulstad, leder 

Tor Mørne 

Paal Otto Hennig-Olsen, 

Jan Henrik Munksgaard 

Solrun Vik 

Finn Hall Torgersen, 

Marianne Fenger, 

Abdulla Mohammed Alason 

Ove Aanensen, og 

Kjell Bråstad 

 

Generelt om komiteen. 

Kjell Bråstad har meldt seg ut av klubben pga helsemessige problemer. Finn Hall Torgersen 

flyttet allerede sommeren 2015 til Oslo, og Abdulla Mohammed Alason gikk ut av klubben 

ved nyttår. Etter eget utsagn skal Ole Moe, etter at komitesammensetningen ble klar, ha 

blitt overført til Servicekomiteen, men det har ikke lederen blitt informert om. Deltagelsen i 

komiteens virksomheter har dessverre av ulike årsaker vært svak. Jeg finner det riktig å 
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nevne det fordi en komite, som i utgangspunktet forutsettes å gjøre en del dugnadsinnsats 

bør settes sammen av medlemmer som har muligheter for å bidra med en viss innsats. Med 

det mener jeg at de har tid til disposisjon for dette, og at de har helse til det. Det innebærer 

ikke at komiteens medlemmer skal utføre alle oppgaver, men må forutsettes å være med å 

dra ting i gang. 

 

Budsjett. Kr. 10 000 

 

Aktiviteter. 

Delta i TV-aksjonen. Komiteen hadde ingen spesiell rolle i innsamlingsaksjonen, men 

appellerte til klubbens medlemmer om å delta som bøssebærere. 

 

Loddsalg på klubbens arrangement. Oppgaven ble ikke utført fordi Festkomiteen ikke 

prioriterte loddsalg. 

 

Støtte til Krisesentret. Dett har vært komiteens prioriterte oppgave. Høsten 2015 ble det 

utført en del malerarbeid innvendig på sentret med god deltagelse av klubbens medlemmer. 

Nå ivår (2016) har vi malt gjerdet  omkring uteplassen. Dette arbeidet vil bli sluttført nå i 

vår/forsommer. Dessverre kunne vi ikke gjennomføre turen til Sveindal for å hente juletre på 

Halvdan Tangens gård fordi for få meldte seg til å transportere klientene på Krisesentret opp 

dit. Halvdan Tangen og lederen var imidlertid på sentret med et juletre. Komiteen vil takke 

Halvdan så mye for juletreet! Som en erstatning for turen til Sveindal betalte klubben to 

besøk i Aquarama for klientene på sentret i julehelga. 

 

Leksehjelp for innvandrerbarn uten foreldre. Denne aktiviteten fungerer, men har ikke vært 

tilfredsstillende integrert i Servicekomiteens virksomhet. Marit Aamodt Nielsen har 

imidlertid vært kontaktperson på denne saken, og flere av klubbens medlemmer har vært 

aktive. Virksomheten bør integreres på en bedre måte i Servicekomiteens virksomhet. 

 

Natteravn. Komiteen har ikke mottatt noen henvendelse om å delta i denne aktiviteten i 

rapportåret, og så vidt vites har heller ikke klubben mottatt noen henvendelse. Neste års 

komite bør kanskje ta kontakt med de ansvarlige for dette om vi ønsker å delta videre. 

 

 

Arne Hjulstad 

Leder 

 

1.7   The Rotary Foundationkomiteen  
Komiteen har hatt følgende sammensetning  :  

Leder Børre  Kåss, nestleder Knut Andresen ,  TRF-rådgiver  Inger Berit  Mjølund , Mette 

Fimreite Roth, Lars  Gunnar Andersen, Tore Moheim,  Øivind Stenstad ,  Sigmund Kruse, Kari 

Skogen, Svein-Eirik Jensen  , Astrid Borøy.  
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Formålet  for « The Rotary Foundation» (TRF) er å støtte Rotary International sine 

bestrebelser  på å nå Rotary ‘s mål om verdensforståelse og  fred gjennom lokale , nasjonale 

og internasjonale humanitære , opplærings- og kulturelle programmer.  

Økonomi og innsamlingsmuligheter skjer via bruk og støtte fra såkalte « Rotary Foundation 

Grants « .  

Kristiansand Rotaryklubb  (KRK) har i denne forbindelse hatt et mangeårig og godt samarbeid 

med Padma Rotaryklubb i Rajshaihi , Bangladesh , der vi har gjennomført flere 

samarbeidsprosjekter for innsamling av penger og midler for opprustning og 

kvalitetsforbedre det lokale kreftsykehuset i Rajshahi.  

For Rotaryåret 2015-16 har man valgt å holde hovedfokus på å videreutvikle  dette 

samarbeid . 

Den lokale «primus motor» i Bangladesh  , dr. Patrick Biswas , har over flere år bl.a. hatt god 

og personlig kontakt med to av TRF-komiteens medlemmer  ; Inger Berit Mjølund og Knut 

Andresen . 

Dr. Patrick Biswas har i inneværende år søkt KRK om vår støtte for et «Global Grant Prosjekt» 

( GG 1633866 ) som går på å gjennomføre et vaksinasjonsprogram mot livmorhalskreft  ( HP-

virus og cervix cancer) .  

KRK sa seg tidlig villig til å støtte dette vaskinasjonsprosjektet da livmorhalskreft er et stort 

helseproblem med stor grad av dødelighet i den del av verden. Og med et 

vaksinasjonsprogram av denne type vil mange liv kunne reddes.  

Vårt bidrag til dette Global Grant Prosjektet er fastsatt til USD 10.000,- -tilsv. ca. NOK 

86.000,- ( kurs pr febr-16) . 

Innsamling av disse denne totale sum for dette prosjekt er pr skrivende stund ikke avsluttet . 

Vi har så langt samlet inn NOK 58.000, inkl. kr. 20.000,- fra Rajshahikomiteen i Kristiansand 

Kommune Og når RotaryDistriktet bidrar med kr.5000,- , gjenstår rundt  kr.20.000,- . 

Klubben har vedtatt en «kronerulling» ; dvs at hvert medlem oppfordres  til et bidrag på 

minst kr.300,- . Med  ca. 75 medlemmer bør dette målet kunne nås.  

Men pr 18 mai 2016 har kun 39 medlemmer innbetalt  sitt bidrag og noe arbeid gjenstår her.   

Noe tilleggsinntekter for dette prosjektet  vil forhåpentligvis komme ved videre salg av KRK’s 

sangbok og mer innsamlingsaksjon ved planlagt sommerfest i juni måned.  

                                      --------------- 

I tillegg til dette har KRK lovet støtte til et «District Grant Project « ( DGG 1628927 ) som går 

på et prosjekt i Rajshahi ; «Kvinner for kvinner».  Dette er en lokal humanitær stiftelse som 

hjelper med praktisk viktige ting og gjøre livet lettere for vanskeligstilte fattige kvinner og 

barn.  Noen av disse kvinner lever i slumområder er bl.a ofre for «trafficking». Rent konkret 

innebærer prosjektet  økonomisk bidrag til innkjøp av symaskiner og opplæring i bruk av 

disse.  

TRF-medlem Inger Berit Mjølund oversendte  søknad om støtte 1 nov.-15. Dette er senere 

godkjent og vårt Rotary distrikt bidro med  på kr.7.700,- , vår søknad var på kr.10.000,- . 

Selv om vårt bidrag her er lite , så blir prosjektet  gjennomført via mange ulike bidragsytere 

og nytteeffekten blir det etter hvert spennende å høre mer om .  

                                                        ----------------- 
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TRF-arbeidet i 2015-16 er som det fremkommer rettet mot konkrete humanitære 

hjelpetiltak i et fattig lokalsamfunn i Bangladesh . Og fra flere års erfaring vet vi at våre 

bidrag blir tatt godt vare på og gir konkret hjelp for vanskeligstilte kvinner og barn.     

                 

 

                                     --------------------------             

Avslutningskommentar  :  

TRF-lederen for 2015-16 vil fremheve den store entusiasme og innsats både Inger Berit 

Mjølund  og Knut Andresen har vist i denne perioden. De representerer kontinuitet i TRF-

arbeidet  og med bakgrunn  i deres personlige erfaring fra både besøk i Rajshahi og nær 

kontakt med den lokale Rotaryklubb og dr. Patrick Biswas , har dette vært helt avgjørende  

for at KRK  i dette Rotaryåret har klart å støtte opp om formålsparagrafen til TRF om bidrag 

til humanitær hjelp internasjonalt.  

 

Kristiansand   19 mai 2016                                                   Børre Kåss  

                                                                            Sign. 

 

Fremmøtestatistikk 
 

MÅNED  FREMMØTE %   MÅNED  FREMMØTE %  

JULI       JANUAR   45,1 

AUGUST   38   FEBRUAR   36,2 

SEPTEMBER   33,4   MARS    34,7 

OKTOBER   35,2   APRIL    34,5 

NOVEMBER   35,7   MAI    31,5 

DESEMBER   25,7   JUNI    34,6 

 

GJENNOMSNITT FOR ÅRET 34,9 % FREMMØTE. JUNI OG JULI IKKE HENSYNTATT 

 

Fremmøte for perioden august – mai 2016 har vært på 34,9 % av totalt 37 

møter/bedriftsbesøk/peisaftener/torskeaften.  

Juli måned ikke hensynstatt  

Medlemmer med permisjon og møtefritak pga 85 års regelen regnes ikke med i statistikken 

Medlemmer som har permisjon pr.dd. er  Torstein Olsen, Carl Erik Kilander og Ann Kristin 

Skjøllingstad. 

 

Pr 30 juni 2015 var vi 77 medlemmer. I skrivende stund er vi 73 medlemmer hvorav 22 er 

kvinner og 51 er menn.  

1 medlem er fritatt for møteplikt:   Tim Knight Svensen  

Sigmund Andersen ble innvilget fritak for møteplikt etter 85 års regelen. Dette er en regel 

som sier at dersom alder til medlemmet + antall år som Rotarymedlem overstiger 85 kan 

medlemmet søke styret om fritak for møteplikt. 
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3 mars 2016 ble Glenn Austegard,  Berdian Bragdø, Olaf Holteberg, Eva Kvelland,tatt opp 

som medlemmer på charterfesten. Gunnar Slotta kom tilbake som klubbmedlem høsten 

2015 

 

1 medlem, Arne Lien har avgått ved døden i desember  2015 

 

Gjennomsnittsalderen er 62 år. Kvinneandelen er 30 % 

 

RYLA 
Kristiansand Rotaryklubb sendte dette året 1 representant til Ryla-seminaret.  Det var UiA-

student Alexander Stengel Synstad, som søkte via det samarbeidet vi har med Ungt 

Entreprenørskap.  Stengel Synstad besøkte klubben etter samlingen og fortalte om sin svært 

positive opplevelse av samlingen.   

 

Oversikt over programmet 2015 – 2016 
 

Sommerprogram 2015: 

Kristiansand RK hadde ansvar for sommermøtet på Hotell Scandic Bystranda 20.juli.  Tema 

var Universitetsbyen Kristiansand  -  Utviklingsplan 2040.  Foredragsholder var president 

Steinar Finseth. 

 

Program høsten 2015: 

August Tema og foredragsholder 

20.08 Guvernørbesøk 

27.08 Egoforedrag Solrun Vik 

 

September  

03.09 Kommunevalg- Partiene deltar 

Utvidet møtetid 

10.09 Tradisjonelt håndverk og digitale hjelpemidler-to sider av samme sak v/ Tor Justnæs 

17.09 Verdien av god samfunnskommunikasjon v/ Ordkraft 

24.09 Byen for alle. Kristiansand kommunes strategi for likestilling, inkludering og mangfold 

v. prosjektleder Toril Hogstad. 

 

Oktober 

O1.10 Bedriftsbesøk Tangen videregående skole 

08.10 Torskeaften  

 

15.10 Sørlandsparken i går, i dag ,i morgen. v/ Erik Rostoft 

22.10 AKT v/Siv Viken 

29.10  Bokhøsten v/ Kirsti Myrvold Høiland 

 

November  
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05.11 Peismøte  

12.11 Friluftslivets år v/ Marit Sølsnes 

19.11 Ungt entreprenørskap v/Alexander Lien 

26.11 Mini-ego. Valgmøte og presentasjon av komiteenes arbeid  

 

Desember  

03.12 Julefest m. ledsagere  

10.12 Egoforedrag Agnes Berntsen 

17.12 Kirkebesøk m. ledsager 

 

Program Våren 2016: 

Januar Tema og foredragsholder 

07.01 Jens Vetland-kveld: Industri- og næringsliv  

14.01   Jens Vetland-kveld: Helse  

21.01 Jens Vetland-kveld: Kultur  

28.01 Peisaften 

  

Februar  

04.02 Kommunereformen- hvor går Kristiansand? Ved Kristian Råmunddal 

11.02  «Bak EU fasaden - hva finnes av muligheter for Sørlandet?» 

ved Stig Martinsen, adm dir Sørlandets Europakontor  

18.02 Egoforedrag ved Eva Berg 

25.02 «Til et liv som statsbyråkrat» – fylkesmannen i Aust og Vest Agder – Stein A. Ytterdal 

 

Mars  

03.03 Charterfest 

10.03 «Siste ønske»  ved Frank Ellefsen, Jølstad begravelsesbyrå  

17.03  Ungt entreprenørskap  

31.03  Kilden teater og konserthus . Bedriftsbesøk m/ ledsager 

 

April  

07.04 Dagens flyktningsituasjon – refleksjon fra en tidligere flyktning - Sivun Pen 

14.04  Hvor går UiA, ved direktør Seunn S. Tønnessen 

21.04 Presidentens møte, om komiteenes arbeid og ulike klubbsaker  

28.04 Egoforedrag Marianne Fenger  

 

Mai  

12.05 Innovasjon og nyskapning i en motgangstid. Kamilla Sharma 

19.05 En reise i Evert Taubes liv 

26.05 Egoforedrag Anna Gunningsberg 

 

Juni  

02.06 Dette møtet er åpent for å ta inn et aktuelt emne på dette tidspunkt 

09.06 Årsmøte 
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16.06. Sommerfest 

 
Treminutter»  
 

 Høsten 2015  Våren 2016 
21.08 Steinar Skaare 29.01 Paal Hennig-Olsen 
28.08 Vidar Robstad 12.02 Anita Dietrichson 
2708 Henry Vetås 0402 Terje With Andersen 
1009 Arne Hjulstad 1102 Sven Erik Knoph 
1709 Ole Strand 1802 Nils Svenson 
2409 Kjetil Drangsholt 1003 Sigmund Kruse 
1510 Ole Moe 1703 Svein Erik Halvorsen 
2910 Tor Mørne 0704 Ernst Håkon Jahr 
1211 Mette Roth 1404 Renate Hægeland 
1911 Knut Andresen 2104 Solrun Vik 

  2804 Marit Aamodt Nielsen 

  1205 Gunnar Slotta 
  1905 Hege Tvedt 
  0206 Erling Gundersen 

 
19.11. utvidet 3 min. v/Knut Andresen om damutbygging i fjellet 
 

 

Kristiansand 9. juni 2016 

 

 

 

Steinar Finseth  Ole Strand   Torill Neset 

President   Past President  Innkommende President 

 

 

 

Frank Dovland  Siss Ågedal   Bente Skaare Urdal 

1.sekretær         Kasserer   Leder Administrasjonskomiteen 

 

 

 

Marit Aamodt Nielsen 

Innkommende sekretær 
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Vedlegg 1 :  Vedtekter for klubben 

 

Godkjent regnskap 2015-16 med resultatregnskap, balanse, noter og revisors beretning 

ettersendes. 

 


